

NISKIE CENY KAŻDEGO DNIA!

*do wyczerpania zapasów

Oferta ważna:

INFORMACJA HANDLOWA

Poniedziałek 13.05.2024

500 g

6,39
~~7,90~~

MAKARON
WSTAŻKA ŚREDNIA
1 kg = 12,78 PLN**



Wtorek 14.05.2024

180 g

4,19
~~5,80~~

VEGETA
1 kg = 23,28 PLN**



Środa 15.05.2024

4x100 g

2,99
~~3,90~~

RYŻ BIAŁY
1 kg = 7,48 PLN**



Czwartek 16.05.2024

265 g

5,69
~~6,90~~

MAJONEZ
STOŁOWY
1 kg = 21,47 PLN**



Piątek 17.05.2024

147 g

3,99
~~4,90~~

DELICJE
WYBRANE SMAKI
1 kg = 27,14 PLN**



Sobota 18.05.2024

500 ml

2,99
~~3,70~~

PIWO HARNAS
1L = 5,98 PLN**



INFORMACJA HANDLOWA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN